关于召开学习贯彻习近平总书记“七一”重要讲话精

神暨“两优一先”表彰大会的通知

各院（部）级党组织：

根据中央、省委统一部署和学校工作安排，现就召开学

习贯彻习近平总书记“七一”重要讲话精神暨“两优一先”

表彰大会有关事项通知如下：

一、时间地点

2021 年 7 月 6 日（周二）下午 14:30，临潼校区大学生

活动中心。

二、参加人员

校领导、党委委员；受表彰的先进集体代表和个人；各

院（部）级党组织书记、副书记、组织员，全体处级干部；

教师党员代表和学生党员代表。

三、相关要求

1.请各院（部）级党组织做好本单位参会人员的通知和

组织工作（无特殊原因不得请假），确保参会人员于 14:00

前到达会场。近 14 天有发热、干咳、鼻塞、流涕等症状的

人员不得参会。请各院（部）级党组织组织员于 7月 5 日（周

一）下午 17:00 前将本单位参会人员名单报组织部。（联系

人：程程 83116231 13720405635）。

2.请各院（部）级党组织组织员负责现场考勤工作，考

勤结果报组织部；宣传部做好大会期间的摄影、视频播放和

新闻报道等工作；学生处做好大会的座位安排和礼仪颁奖工

作；校团委做好大会的布置、音响和设备工作。

3.请参会人员着正装、佩戴党徽；到会后关闭手机或调

至静音状态，保持会场秩序。

4.会议严格落实常态化疫情防控措施，请后勤管理处做

好会场的通风、保洁及消毒工作；校医院、保卫处做好参会

人员的体温检测工作。

                                    党政办   组织部

                                     2021 年 7 月 5 日